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گروه  بهداشــت و سلامت- به 
هریک از ما هدیه ای عمیق داده شــده 
اســت: زندگی. معنای زندگی کانون 
بحث های بی پایان فلسفی بوده است، 
از اینکه زندگی بی معناست تا ارتباط با 
دیگــران و با جهان از طریق پیوندهای 
عمیــق معنــوی. بااین حال، ســؤال 
بزرگ تر این اســت که معنای زندگی 
شما چیســت؟ چرا اینجایید؟ هدفتان 
چیســت؟ آرزو دارید این سفر چگونه 
باشــد؟ دنبال چه تجربیاتی هســتید؟ 
به عبــارت دیگر چه چیــزی برایتان 
مهم اســت و چه می خواهید؟ همه ما 
رؤیاهــای زیادی داریــم؛ اما به ندرت 
حتی به کمی از آن ها دست می یابیم. پس 
چرا؟ چه اتفاقی افتاد؟نقل قولی معروف 
از نویسنده مشهور گابریل گارسیا مارکز 
در این زمینه هســت که می گوید: »این 
درست نیست که مردم به خاطر پیرشدن، 
دنبال رؤیاهایشــان نمی روند. آن ها پیر 
می شــوند؛ زیرا از دنبال کردن رؤیاهای 
خود بــاز می مانند.«این یک نقل قول 
فوق العاده اســت با این تفاوت که من 
برداشــت متفاوتی از آن دارم. آدم ها پیر 
می شــوند؛ چون رؤیاهایشان زیر بار 

اضطراب له می شود.
استرس

اســترس مجموع موانعی است 
که در هر دقیقه بــرای زنده ماندن با آن 
روبه رو می شویم. هنگامی که بدن شما 
در حالت پرواز یا جنگ اســت، به این 
احســاس »اضطراب« می گویند. این 
واکنــش در همه گونه های زنده  وجود 
دارد؛ اما انسان ها زبان دارند و می توانند 
آن را نام ببرند. رسیدن به رؤیاهای خود 

و تجربــه زندگی دلخــواه وقتی دچار 
استرس هســتید، چالش برانگیز است. 
هنگامی کــه در حالت تلاش برای بقا 
هستید، خلاقیت و انتخاب شماست که 
به خطر می افتــد. جریان خون در مغز 
شما از نئوکورتکس )مراکز تفکر( مغز 
به سیستم لیمبیک )پرواز یا مبارزه( تغییر 
می کند.مقیاس هولمز که در دهه ۱۹۶۰ 
توســعه یافت، سطوح استرس مرتبط 
با رویدادهای زندگی را کمّی ســازی 
می کند. امتیاز ۳۰۰ یا بیشتر با ۸۰ درصد 
احتمال شکست ســلامت در ۲۴ ماه 
مرتبط است. برخلافِ داده های بسیار 
زیاد که اســترس مزمن را با بیماری و 
مرگ ومیر زودهنــگام مرتبط می کند، 
به طورکلی به ما آموزش داده شده است 
که استرس و اضطراب، مسائلی »روانی« 
هستند. هیچ چیز دور از واقعیت نیست. 
چرا استرس مزمن باعث بیماری های 
روحی و جســمی می شود؟ من و یکی 
از دوستان نزدیک درباره نقش استرس 
که به مشکلات سلامتی منجر می شود 
صحبــت می کردیم. او چندین ســال 
بود که با چالش های توصیف ناپذیری 
دست وپنجه نرم می کرد. نمره استرس 
او ۴۳۵ بود و بعد به من گفت که چند ماه 
قبل به سرطان پیشرفته مبتلا شده است.

ایمنی
ما می خواهیم احســاس امنیت 
کنیــم. در ایــن حالت شــیمی بدن ما 
از مولکول هــای ضدالتهابــی بــه نام 
سیتوکین ها تشکیل شده است. مصرف 
ســوخت کاهش می یابد )متابولیسم(. 
حدود ۸۰ میلیارد نورون در مغز شــما 
وجود دارد که بــا مولکول هایی به نام 
انتقال دهنده های عصبی ارتباط برقرار 
می کنند. هنگامی که احســاس امنیت 

می کنید، این مولکول ها آرامش بخش 
عبارت انــد  هورمون هــا  هســتند. 
از دوپامیــن )پــاداش(، ســروتونین 
)افزایش دهنــده خلق وخو(، هورمون 
رشد و اکسی توسین )پیوند اجتماعی(. 
احساســات نشــان دهنده احساساتی 
هســتند که با وضعیت فیزیولوژیکی 
شما )نحوه عملکرد بدن( ایجاد می شود 
و ایمنــی باعث ایجاد حــس ارتباط، 
رضایت و شــادی می شود. اصطلاح 
دیگری کــه این حالــت را توصیف 
می کند، »استراحت و هضم« است. بدن 

شما باید برای حفظ زندگی و سلامتی، 
سوخت گیری و بازسازی و التیام یابد.

تهدیدها
وقتی احساس امنیت نمی کنید، بدن 
شــما وارد سطوح مختلف فیزیولوژی 
تهدید )پــرواز یا جنگ( می شــود تا 
بقا را تضمین کنــد. با تهدیدهای حاد 
به طــور مؤثر و ســریع مقابله می کند؛ 
اما با چالش هــای بی امان خوب عمل 
نمی کند. هســته اصلی بیماری مزمن 
روحی و جســمی حالتی از اســترس 
پایدار است.سیتوکین های التهابی فعال 

سیستم ایمنی شما را تقویت می کنند. 
علاوه بر مبارزه با ویروس ها، باکتری ها 
و سایر مواد خارجی، به بافت های شما 
حمله می شود. چهار انتقال دهنده عصبی 
از حالــت آرام بخش به تحریک کننده 
تغییر می کنند و سیســتم عصبی شما 
بیش فعال اســت. سوخت از هر سلول 
بدن شــما از جمله مغز شــما مصرف 
می شود. حالت های بیماری مزمن باعث 
کوچک شدن فیزیکی مغز شما می شود؛ 
اما خوشبختانه، با بهبودی دوباره رشد 
می کند.هورمون های اســترس شامل 

آدرنالین، نورآدرنالین، هیســتامین ها و 
وازوپرسین هســتند که بدن شما را از 
فکرکردن به سمت فرار سوق می دهد. 
این وضعیت را می توان به رانندگی در 
بزرگراه با سرعت بیش از ۱۰۰ کیلومتر 
در ســاعت در دنده دوم تشــبیه کرد. 
سریع تر از زمانی که با دنده پنج حرکت 
می کنید! خب خراب می شــود.نیروی 
محرکه بیماری های روحی و جسمی 
مزمن، قرارگرفتن مــداوم در معرض 
فیزیولوژی اســترس است. راه حل در 
اســتفاده از رویکردهایی برای افزایش 

»سرنخ های ایمنی« نهفته است.
درمان پویا

اســترس پایدار بــه فیزیولوژی 
تهدید تبدیل می شــود که علائمی را 
ایجاد می کند. در طــب رایج، به جای 
پرداختــن به علت اصلی که تعامل بین 
اســترس و سیستم عصبی است، فقط 
علائــم را درمان می کنند. فرصتی برای 
شناخت فرد بیمار نیست، ماهیت شرایط 
فرد درک نمی شود و روش بهینه برای 
آرام کردن فرد به طور شخص به شخص 
وجود ندارد. درمان علائم به تنهایی مشابه 
خاموش کردن آتش چاه نفت با شلنگ 
باغچه است. جای تعجب نیست که بار 
بیماری هــا و رنج های مزمن همچنان 
سربه فلک کشــیده می مانــد. در واقع، 
هنگام تعامل با سیستم پزشکی معمولاً 
احساس استرس بیشتری می کنید. در 
اینجا می توان مفهــوم »درمان پویا« را 
معرفی کرد.درمان پویا چارچوبی است 
کــه قرارگرفتن در معــرض تهدید را 
کاهش داده و ایمنی را افزایش می دهد. 

این چهارچوب عبارت است از:
ورودی: اســترس های خود را 
به گونه ای پردازش کنید که تأثیر کمتری 

بر سیستم عصبی شما داشته باشد.
سیستم عصبی: راه هایی برای 

کاهش واکنش پذیری آن وجود دارد.
خروجی: مســتقیماً بدن شــما 
را تحریــک می کند تا از اســترس به 
فیزیولــوژی آرامش بخــش برود.این 
مــدل، تحقیقات شناخته شــده ای را 
هم برای پزشــکان و هم برای بیماران 
سازمان دهی می کند. شــما می توانید 
دوباره از خود مراقبت کنید و با درمانگر 

خود همراه شوید.
چرا در زندگــی »حرفه ای« 

نمی شوید؟
این فرآیند را به نوعی تبدیل شدن 
به یک شــخص »حرفه ای در زندگی« 
در نظر بگیرید. شــبیه به دست آوردن 
هر مهارتی مانند نواختن پیانو اســت. 
باید اصول اولیه را بیاموزید، آن ها را در 
زندگی روزمره خود بگنجانید و سپس 
با تمرین به عمق بخشیدن به تخصص 
خود ادامه دهید. تسلط بسیار مهم است 
و با عادت کردن و خودکارشدن آن ها، 

مسیریابی زندگی آسان تر می شود.
قــدرت  ایــن،  بــر  عــلاوه 
نوروپلاستیســیتی )تغییر مغز شــما( 
قدرتمند و نامحدود است. شما می توانید 
مغز خود را در هر جهتی که می خواهید، 
به دور از مدارهای ناخوشایند حفظ بقا 

برنامه ریزی کنید.
استرس های مدرن

۲۰۰ سال پیش انقلاب صنعتی رخ 
داد. سطح ورودی حسی روزانه به طور 
چشمگیری افزایش یافت. اکنون ما در 
انقلاب اطلاعاتی هســتیم که در دهه 
۱۹۸۰ آغاز شد و ما را مجبور به پردازش 
اطلاعــات بزرگ تــر کرد.تلفن های 
هوشــمند در سال ۲۰۰۷ آنلاین شدند 

و همراه با رگبار رسانه های اجتماعی، 
ما دیگر در یک بار حســی عظیم قرار 
داریم. مغز انسان به گونه ای تکامل نیافته 
اســت که با آن هماهنگی داشته باشد. 
بنابراین، ما ســطوح استرس مداومی 
داریــم که حتی صدها ســال پیش هم 
وجود نداشت. این تا حدودی انحرافی 
اســت که وقتی به راحتی فیزیکی بیش 
از هر نســلی دسترسی داریم، این همه 
مشکلات مرتبط با اضطراب داریم. یکی 
از پیامدهای آن، خودکشــی نوجوانان 
است، »مرگ های ناشــی از ناامیدی« 
به طور چشمگیری افزایش یافته است 
که با ظهور تلفن هوشمند مرتبط است.

درمان و بهبــودی با یادگیری دو 
مجموعــه مهارت مجزا بــرای مقابله 
مؤثــر با مصیبت ها و پرورش شــادی 
اتفاق می افتد. با کاهش زمان احساس 
استرس و افزایش احساس امنیت، بدن 
فرصت بازسازی و التیام پیدا می کند؛ چه 
از نظر روحی و چه جسمی. مغز از نظر 
فیزیکی تغییر می کند )نوروپلاستیسیته(، 
مدارهای لذت بخش تقویت می شوند و 
مناطــق درد )ذهنی و فیزیکی( آتروفی 

می شوند. 
می تــوان با تکرار، مغــز خود را 
به دور از هر چیزی دوباره برنامه ریزی 
کرد. جنبه هیجان انگیز نوروپلاستیسیتی 
این است که در نقطه ای از اوج، بهبودی 
همچنان بر روی خود ســاخته می شود 
و هیچ محدودیتی برای اینکه چه جور 
زندگــی مغــزی را می خواهید ایجاد 
کنید وجود نــدارد. از این زندگی چه 
می خواهیــد؟ کمتر به طور فیزیولوژی 
در معــرض تهدید قرار بگیرید، ایمنی 
را افزایــش دهید، از زندگی خود لذت 

ببرید، بهبود پیدا کرده و رشد کنید.

گروه  بهداشت و سلامت- وقتی 
پــای حفــظ ارزش غذایی یــک ماده 
غذایــی به میان می آید، نحوه نگهداری 
آن اهمیت پیدا می کند. گذاشــتن برنج 
یا پاســتایی که زیاد آمــده در یخچال، 
می تواند نشاســته مقاوم به هضم آنها را 
افزایش دهد که برای ســلامتی خوب 
است، اما فریز کردن و گرم کردن مجدد 
آن، ارزش غذایی شان را تغییر می دهد.
اینکه فریز کــردن یا نکردن غذا ارزش 
غذایی آن را تغییر می دهد یا نه بستگی 
به خود غــذا دارد و اینکه آیا اول پخته 
یا بلانچ شــده )در آب جوشاندن ماده 
غذایی فقط برای ۳۰ تا ۶۰ ثانیه( یا نه.مواد 
مغذی بعضی از مواد غذایی در صورت 
حرارت دیدن، زیست دسترسی بیشتری 
پیــدا می کنند )وقتی قبل از فریز کردن، 
بلانچ یا پخته می شوند(، اما بعضی دیگر 

اگر خام بمانند وضعیت غذایی بهتری 
دارند. وقتی غذایی منجمد می شــود، 
کریستال های یخی تشکیل می شوند و 
همین بزرگ ترین دلیل ازبین رفتن بعضی 
از مواد مغذی اســت. این کریستال ها 
می توانند دیواره سلولی را تخریب کرده 
و باعث ازدســت رفتن بخشی از مواد 
مغذی بخصوصی شوند، مثلًا ویتامین 
C و ویتامین هــای B کــه محلول در 
آب اند. البته این از دست رفتن ها معمولاً 
بسیار ناچیزند و تحقیقات بیشتری لازم 
اســت تا کاملًا درک شود انجماد مواد 
غذایی چگونه بر ارزش غذایی آنها اثر 

می گذارد.
انجماد مــواد غذایی ممکن 

است مواد مغذی آن را حفظ کند
انجماد مواد غذایی درصورتی که 
به درســتی انجام شــود در مقایســه با 

دیگر روش های نگهداری مواد غذایی 
می توانــد مواد مغذی آنها را حفظ کند. 
فراینــد انجماد می تواند بــا کُند کردن 
روند ازبین رفتن ویتامین ها، مواد مغذی 
موجود در غذا را تا حدودی حفظ کند. 
درصورتی کــه اگر غذایــی را در دمای 
اتــاق یا در یخچال بگذارید، ویتامین ها 
با سرعت بیشتری از بین خواهند رفت؛ 
مثلًا میوه ها و سبزی های تازه را می توانید 
در عرض چند ســاعت بعد از برداشت 
و در اوج رســیده بودنشان فریز کنید تا 
مــواد مغذی آنها کاملًا حفظ شــود. از 
ســویی دیگر میوه ها و سبزی های تازه 
ممکن است در فاصله زمانی از برداشت 
تا رســیدن به فروشگاه، مقداری از مواد 

مغذی خود را از دست بدهند.

مطالعــه ای در ســال ۲۰۱۷ روی 
کیفیت مواد مغذی میوه ها و سبزی های 
تازه، تازه منجمد شده و تازه در یخچال 
نگهداری شــده انجام شد. غذای تازه 
در یخچــال نگهداری شــده به معنی 
پنج روز در یخچال ماندن است. یافته ها 
نشان دادند هیچ تفاوت چشمگیری در 
محتوای ویتامینی دیده نشــد. تفاوت 
قابل توجهــی که دیده شــد این بود که 
میوه ها و سبزی های منجمد شده نسبت 
به میوه هــا و ســبزی های در یخچال 
نگهداری شــده )طی پنــج روز( مواد 
مغذی بیشتری داشتند. محققان این طور 
نتیجه گرفتند که یافته های آنها این باور 
را رد می کند که ســبزی ها و میوه های 
تازه نسبت به انواع منجمد خود ارزش 

غذایی بالاتری دارند.
آیا غــذای فریزری ســالم 

است؟
میزان ســالم و مفیدبودن غذاهای 
فریزری بســتگی به فاکتورهایی مثل 
این دارد که آیا غذای موردنظر افزودنی 
دارد یا نه و از وضعیت طبیعی و تازه اش 
چه مدت زمانی گذشته است. غذاهای 
خانگی معمولاً کیفیت غذایی بیشتری 
دارند؛ ولی بسیاری از غذاهای منجمد 
کارخانــه ای افزودنی دارنــد؛ اما اگر 
افزودنی نداشــته باشند، کیفیت غذایی 

خوبی دارند.
نکاتی مهم برای یخ زدایی و 

دوباره گرم کردن غذاها
شیوه درســت دوباره گرم کردن 

غــذای منجمد کمــک می کند ارزش 
غذایی آن محفوظ بمانــد: بخاردادن، 
مایکروویو کــردن، در ایرفرایر )هواپز 
یا ســرخ کن بدون روغن( گذاشــتن و 
تفــت دادن. بخارپز کردن روش بهتری 
نســبت به آب پز کردن اســت و باعث 
می شــود ویتامین های محلول در آب 
به جای اینکه به داخل آب وارد شــوند، 
در ماده غذایــی باقی بمانند. مطالعه ای 
که روی انواع روش های انجمادزدایی 
بروکلی انجام شد نشــان داد یخ زدایی 
فوری با مایکروویو در مقایسه با یخ زدایی 
بــا روش های طولانی تر، منجر به کمتر 
ازدســت رفتن مواد مغذی می شود. در 
واقــع چیزی که ظاهــراً از همه مهم تر 
و تأثیرگذارتر اســت، طول مدت زمان 

فراینــد یخ زدایی اســت. به طورکلی 
یخ زدایــی با مایکروویــو دارای اثرات 
منفی کمتری است. توصیه می شود بسته 
غذایی منجمــد را یا در یخچال و یا در 
مایکروویــو یخ زدایی کنید یا در فرایند 
آشــپزی آن را به کار ببرید. هرگز غذای 
منجمد را روی کانتر آشــپزخانه یا در 
سینک یا ظرف شویی آب گرم نگذارید 
تا یخ زدایی شــود؛ چون اجازه می دهید 

میکروب ها زود رشد کنند.
به طورکلــی بهتریــن روش های 
انجماد مواد غذایی شــامل بلانچ کردن 
سبزیجات پیش از فریز کردن، نگهداری 
غذاهای منجمد در دمای زیر صفر درجه 
و اســتفاده از مواد غذایــی منجمد در 
فاصله زمانی توصیه شده جهت حفظ 
بیشترین میزان ارزش و کیفیت غذایی 
آن می باشد. میوه ها و سبزی های منجمد 

باید در عرض ۸ تا ۱۲ ماه مصرف شوند 
و در ایــن فاصله زمانی بهترین کیفیت 
را دارنــد، اما حتی اگــر طولانی تر هم 
در فریزر بمانند باز هم می توانید از آنها 
اســتفاده کنید. طبق دستورالعمل ها اگر 
بسته بندی مواد غذایی را دوباره خودتان 
هم بســته بندی کنیــد، کیفیت آن بهتر 
حفظ خواهد شــد. ضمناً اگر غذایی را 
فوراً منجمد کنید، باز هم به حفظ کیفیت 
آن کمک می کنید، زیرا جلوی تشکیل 
کریستال های یخی بزرگ و مخرب را 
می گیرید. خوب است بدانید مواد غذایی 
که به صورت منجمد خریداری می کنید 
باید فوراً به محض اینکه به خانه رسیدید 
داخل فریزر قرار بگیرند. غذاهایی را که 
تازه درست کرده اید و می خواهید آنها را 
فریز کنید باید در عرض دو ساعت بعد 

از آماده شدن فریز شوند.

استرس مزمن بدن شما را تجزیه می کند و باعث ایجاد بیماری می شود.

بهداشت و سلامت

چگونه استرس مزمن را درمان کنیم! فریـده پنـاه

درمــان و بهبــودی با یادگیری دو مجموعه مهارت مجزا بــرای مقابله مؤثر با مصیبت ها 
و پرورش شــادی اتفاق می افتد. با کاهش زمان احســاس اســترس و افزایش احســاس 
امنیــت، بدن فرصت بازســازی و التیام پیــدا می کند؛ چه از نظر روحی و چه جســمی. 

انجمادموادغذاییبرارزشغذاییآنهااثرمیگذارد

آگهی افزایش سرمایه شرکت سوشیانت 

ونوس کیش ) سهامی خاص (

آگهی افزایش سرمایه شرکت آرتا 

محاسبان افق کیش ) با مسئولیت محدود(

آگهی انحلال شرکت پردیس مرات گستر 

کیش ) سهامی خاص (

آگهی تغییرات شرکت تجارت خودرو 

پرهام ارشک کیش ) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی 

درویشی کیش ) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری توسعه 

راهبرد مرآت کیش ) سهامی خاص (

آگهی تغییرات شرکت پرشین پایپ کیش

) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت نوا گستران کیش

) با مسئولیت محدود (

آگهی تغییرات شرکت پی آی تی کیش

) سهامی خاص (

آگهی تغییرات شرکت الماس خاورمیانه 

کیش )سهامی خاص (

آگهی تغییرات شرکت گل یاس کیش

) سهامی خاص (

آگهی تغییرات شرکت شهر اسباب بازی 

آریا تجارت کیش )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14617 و شناسه ملی 14011468399ثبت شده به شماره 14519 و شناسه ملی 14010847988ثبت شده به شماره 14490 و شناسه ملی 14010673191ثبت شده به شماره 14701 به شناسه ملی 14011988161

ثبت شده به شماره 10930 با شناسه ملی 14003718097

ثبت شده به شماره 669 و شناسه ملی 10861523140

ثبت شده به شماره 9031 و شناسه ملی 10980281434

ثبت شده به شماره 14805 با شناسه ملی 14012510542

ثبت شده به شماره 10272 و شناسه ملی 14003433639

ثبت شده به شماره 9583 و شناسه ملی 14000113176

ثبت شده به شماره 11012 و شناسه ملی 14003791857

ثبت شده به شماره 13724 و شناسه ملی 14007878088 

به اســتناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.18 و 
هیئت مدیره مورخ 1402.08.21 سرمایه شرکت از مبلغ 50.000.000 ریال 
به مبلغ 1.500.000.000 ریال منقسم به 100 سهم با نام عادی 15.000.000 
ریالــی از طریق پرداخت نقــدی افزایش یافت و مبلــغ 1.450.000.000 
ریال بموجب گواهــی بانکی شــماره 1402.7906.01.1111663 مورخ  
1402.08.21 بانک ملی ایران شــعبه فرودگاه کیش واریز گردید و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.12 ، 
خانم سمیه باقری با کدملی 2170213546 با پرداخت مبلغ 990.000 ریال 
به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرار گرفتند در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
1.000.000 به مبلغ 1.990.000 ریال افزایش یافت و درنتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.06.06، 
شرکت مذکور منحل اعلام و آقای رضا محمدی قشلاق چائی به شماره ملی 
0061605786 به ســمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
ضمنأ محل تصفیه به نشانی: جزیره کیش ، بلوار اندیشه، ساختمان دوریس ، 

واحد 32، کدپستی 7941773567 می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.0730 ، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش ، بلوار ایران، خیابان 
اقتصاد1، شــماره 16  ، کد پستی 7941659548 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورت جلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فــوق العاده 
مــورخ 1401/12/29 و تائیدیه ســازمان هواپیمایی کشــوری به شــماره 
24120236701 مورخ 1402/08/03، موسســه حسابرسی ارقام نگر آریا به 
شناســه ملی 10100617632 بعنوان حسابرس و بازرس قانونی و اصلی و 
موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت رهیافت و همکاران به شناسه ملی 
10380076460 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مورخ 1402.05.10، آقای علیرضا 
فروزنده به شــماره ملی 1740126521 به نمایندگی از موسســه صندوق 
حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد با شناسه ملی 10100395131 به سمت 

نائب رئیس هیئت دیره تاپ پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.17، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش ، مجنمع بانکها ، 
خیابان کاشــانی، جنب بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه 6 ، واحد 18 ، با 
کد پســتی 7941770060  تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/07/23 و 
تأئیده مدیریت امور فرهنگی و آموزشــی سازمان منطقه آزاد کیش به شماره 
1402/380110181 مورخ 1402/07/30 ، برگزاری دوره های آموزشی در 
حوزه فرهنگی و همچنین رویدادها و سمینارها و همایشها در امور فرهنگی 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ 1402.06.28 
و تأئیدیه نام از اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران به شماره 
پیگیری 9501158605379078526 مورخ 1402.08.14، نام شــرکت پی. 
آی. تی کیش » توسعه انرژی پارس خلیج فارس « تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402/06/12 شعبه ی از شرکت 
در تهران به آدرس خیابان خالد اســلامبولی، خیابان شهید مسعود احمدیان 
، شــماره 18 ، طبقه همکف، واحد 2 ، با کدپستی 1513813915 تأسیس و 
آقای مهدی مظفری نیا با کد ملی 0492671443 بعنوان مدیر شــعبه شرکت 

انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.6.20 مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش ، شهرک دهکده ساحلی، 
طبقه همکف ، غرفه شــماره یک، کدپستی 7941835143 تغییر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.12، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش، فاز 2 شهرک 
صنعتی، خیابان سرمایه ، خیابان اقتصاد 2، قطعهEX- 37 ، طبقه اول ، واحد 
5 ، کدپستی 7941659914 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 10 بهمن 1402، 18 رجب 1445 ،30 ژانویه 2024، شماره 4401، صفحه


